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Cuenta
1101
1102
1104
1105
1106
1107
1108
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
2102
2103
2104
2106
3102
3103
3105
3106
3107
4101
4102
4103
4104
4105
4106
4108
4109
5000
7101
7102
7103
7104
7105
7106
7107
7108
7109
7201
7202
7203
7204
7205
7206
7208
7209
7301
7302
7303
7304
7305
7306
7307
7308
7309
8101
8102
8104

Nombre de la cuenta

CAJA

BANCOS

OTROS ACTIVOS

DEUDORES DIVERSOS

ANTICIPOS APROVEEDORES Y CONTRATISTAS
DEPOSITOS EN GARANTIA

ALMACEN DE MATERIALES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIST.
EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNICACION
MAQ. Y EQ. AGROPEC., IND. Y DE CONST.
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

EQ. E INST. MEDICO Y DE LABORAT.
HERRAMIENTAS, REFACCS. Y ACCS.

MAQ. Y EQ. DE DEF. Y SEG. PUB.

OTRAS ADQUISICIONES

BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES E INMUEBLES EJ. ANT.
PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS Y RET. POR PAGAR
RETENCIONES CUOTAS ISSSTEZAC EMPLEADOS
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
INCORPORACION DE ACTIVOS
MICROEMPRESAS

APORT. MUNICIPAL APROGRAMAS FEDERALES
RESPONSABILIDAD DE FUNCIONARIOS Y EMPLEA
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES FEDERALES

PROGRAMAS CONVENIDOS

OTROS INGRESOS

GASTO DEL EJERCICIO

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES FEDERALES

OTROS PROGRAMAS Y PROGRAMAS RAMO 20
PROGRAMAS CONVENIDOS

OTROS INGRESOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES FEDERALES

PROGRAMAS CONVENIDOS

OTROS INGRESOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES FEDERALES

OTROS PROGRAMAS Y PROGRAMAS RAMO 20
PROGRAMAS CONVENIDOS

OTROS INGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

SALDO ANTERIOR
DEUDOR
3322596.36
14992009.3
428328.25
28779412.82
443960
2804700
363351.83
8305589.62
11458435.36
14435782.96
49712372.23
26436.06
1105422.94
5100132.52
5746525.06
544553283.8
17438826.88
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18443049.73
52244662
35224685
11076767

4590567
174610227
65405086
23914904
23000000
151999375

O 0000000000000 oo oo

18443049.73
523623223.3
Sumas => 1811592762

1- Balanza de Comprobacién del 1/feb al 28/feb/2013

MOVIMIENTOS

ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR
0 7842111.97 8050891.24

0 77093878.91 75845611.28

0 145995.13 0

0 9085258.98 6517273.74

0 0 0

0 103795.25 0

0 69393.6 64830.6

0 19393 5170.74

0 43494.15 0

0 0 2277

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
38098012.2 10034302.32 2608447.02
32146040.51 8003561.65 3195634.56
39534732.72 3049648.01 3253116.69
430258.99 369028.07 367096.51
-83106733.17 61056.08 60667.76
657882807.4 744784 62887.25
725264.25 0 0
5700000 0 0
35440.66 0 0
14942094.75 8394.39 7107439.61
3525627.33 136925.54 7184551.69
1211769.64 74 593879.31
157010.45 2082.27 266923.3
15652370 0 13135748.92
435778.29 10967838 24732250.46

0 0 1500000

89741.67 0 34474.42

0 27576787.37 31294.43

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
14942094.75 4797.28 7107439.61
3525627.33 136666.23 7184551.69
1211769.64 0 593879.31
157010.45 2082.27 266923.3
15652370 0 13135748.92
435778.29 10967838 24732250.46

0 0 1500000

89741.67 0 34474.42
37302567.25 7107439.61 4797.28
31699057.67 7184551.69 136666.23
9864997.36 593879.31 0
4433556.55 266923.3 2082.27
158957857 13135748.92 0
64969307.71 24732250.46 10967838
23914904 0 0
23000000 1500000 0
151909633.3 34474.42 0
542066273 0 0
0 27576787.37 31294.43

0 31294.43 27576787.37
1811592762 247895199.8 247895199.8

Fecha: 41491

Pégina:
SALDO ACTUAL

DEUDOR ACREEDOR
3113817.09 0
16240276.93 0
574323.38 0
31347398.06 0
443960 0
2908495.25 0
367914.83 0
8319811.88 0
11501929.51 0
14433505.96 0
49712372.23 0
26436.06 0
1105422.94 0
5100132.52 0
5746525.06 0
544553283.8 0
17438826.88 0
0 30672156.9
0 27338113.42
0 39738201.4
0 428327.43
0 -83107121.49
0 657938246.8
0 725264.25
0 5700000
0 35440.66
0 22041139.97
0 10573253.48
0 1805574.95
0 421851.48
0 28788118.92
0 14200190.75
0 1500000
0 124216.09
45988542.67 0
52244662 0
35224685 0
11076767 0
4590567 0
174610227 0
65405086 0
23914904 0
23000000 0
151999375 0
0 22044737.08
0 10573512.79
0 1805648.95
0 421851.48
0 28788118.92
0 14200190.75
0 1500000
0 124216.09
0 30199924.92
0 24651172.21
0 9271118.05
0 4168715.52
0 145822108.1
0 51204895.25
0 23914904
0 21500000
0 151875158.9
0 542066273
45988542.67 0
496077730.3 0
1843055521 1843055521



